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§1. Rozlosovanie dráh 
 
Pre MSRj mužov 2019/2020 budú dráhy bowlingového centra rozdelené nasledovne: 
 
 
1.kolo K.O. – 16 hráčov – dráhy č. 1-16: 

Losuje rozhodca Losuje rozhodca Losuje rozhodca Losuje rozhodca 
Zápas A Zápas B Zápas C Zápas D 
1.miesto 2.miesto 3.miesto 4.miesto 

Vs Vs Vs Vs 
16.miesto 15.miesto 14.miesto 13.miesto 

 
Losuje rozhodca Losuje rozhodca Losuje rozhodca Losuje rozhodca 

Zápas E Zápas F Zápas G Zápas H 
5.miesto 6.miesto 7.miesto 8.miesto 

Vs Vs Vs Vs 
12.miesto 11.miesto 10.miesto 9.miesto 

 
2.kolo K.O. – 8 hráčov – dráhy č. 1- 8: 

Losuje rozhodca Losuje rozhodca  Losuje rozhodca Losuje rozhodca  
Zápas Q Zápas R Zápas S Zápas T 

Víťaz zápasu A 
vs 

Víťaz zápasu H 

Víťaz zápasu B 
vs 

Víťaz zápasu G 

Víťaz zápasu C 
vs 

Víťaz zápasu F 

Víťaz zápasu D 
vs 

Víťaz zápasu E 
 
3. kolo K. O. – 4 hráčov – dráhy č. 1-2 resp. 5-6: 

Losuje rozhodca Losuje rozhodca 
Zápas Z Zápas 1 

Víťaz zápasu Q 
vs 

Víťaz zápasu T 

Víťaz zápasu R 
vs 

Víťaz zápasu s 
 
4.kolo Finále – 2 hrači – dráhy č. 3-4 : 

Losuje rozhodca Losuje rozhodca    
Zápas 2    

Víťaz zápasu Z Víťaz zápasu 1    
 

 
Zápas o tretie miesto sa nehrá, ocenenia získajú obaja porazení hráči v 3.kole K.O. 
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§ 2. Harmonogram 
 
 

MSRj mužov 2018/2019 Dátum Od Do Trvanie 

Prezentácia hráčov 18.5.2019 08:45 09:00 00:15 

Tréning runda 1 - 10min 18.5.2019 09:00 09:10 00:10 

Runda 1 - 6 hier á 25min 18.5.2019 09:10 11:40 02:30 

Mazanie dráh pred rundou 2 18.5.2019 11:40 12:10 00:30 

Tréning runda 2 - 10min 18.5.2019 12:10 12:20 00:10 

Runda 2 - 6 hier á 25min 18.5.2019 12:20 14:50 02:30 

Mazanie dráh pred finálovou časťou 18.5.2019 14:50 15:20 00:30 

Tréning pred finálovou časťou - 10min 18.5.2019 15:20 15:30 00:10 

1. kolo finále (top 16) - 2-3 hry á 25min 18.5.2019 15:30 16:45 01:15 

Tréning pred K.O. 2 framy - 2min 18.5.2019 16:45 16:47 00:02 

2. kolo finále (top 8) – 2-3 hry á 25min 18.5.2019 16:47 18:02 01:15 

Tréning pred K.O. 2 framy - 2min 18.5.2019 18:02 18:04 00:02 

3. kolo finále (top 4) – 2-3 hry á 25min 18.5.2019 18:04 19:19 01:15 

Tréning pred K.O. 2 framy - 2min 18.5.2019 19:19 19:21 00:02 

4. kolo finále (top 2) – 2-3 hry á 25min 18.5.2019 19:21 20:36 01:15 

Vyhodnotenie 18.5.2019 20:36 21:01 00:25 

*) harmonogram je orientačný a môže sa meniť počas MSRj mužov 
 
 
§ 3. Rôzne 
a) Dodatok schválený 17. 05. 2019 
 
 
Vyhotovil:     Miroslav Valigura                                                             Schválil: Vladimír Merkovský 
                     predseda ŠTK, člen VV SBwZ                                                           prezident SBwZ 


